[bookmark: _Hlk184712378]景文科技大學113學年第一學期第四次學生宿舍自治幹部會議紀錄
1、 會議時間：113年12月11日(星期三) 17:30
2、 會議地點：宿舍大樓1樓 聚思軒
3、 會議主席：自治會會長游靖均
4、 會議記錄：文宣組組長張光儀
5、 參加人員：學生宿舍全體自治會幹部（各樓樓長、副樓長、區長）詳如簽到冊
6、 列席指導老師：周組長篤倫、陳教官存正、張教官鴻輝、陳教官生富、游老師
淽涵、陳助理美雲
7、 上次會議紀錄：詳如附件1
8、 會議內容：
＜1＞ 主席報告：
1. 本學期的所有宿舍活動都已結束。各幹部都做得很棒，盡了自己的職責，在此感謝。

＜2＞ 各組組長報告：
  總務組: 詳如附件1。(會後與總務取得電子檔後公告)
活動組: 這學期的活動都已處理完畢。
文宣組: 性平專題講座已完成，寢室長大會的資料在處理中，後續所有資
料處理完成，再繳交給結報組。
結報組: 等待文宣組資料。
公關組: 沒問題。

＜3＞ 各樓樓長報告：
        2F：沒問題。
3F：沒問題。
4F：沒問題。
5F：沒問題。
6F：沒問題。
7F：有學生在淋浴閒排泄，甚至排遺，這已嚴重影響了宿舍衛生問題。
8F：沒問題。
9F：沒問題。

＜4＞ 提案討論：
　　　    案由1：檢討113學年度第1學期宿舍活動幹部出缺席情況，提請討論。(提案單位：文宣組)
            說明：討論本學期幹部活動及會議出缺席狀況,請詳閱附件2。
      決議：所有幹部在活動中都展現了高度的參與熱情，出席率極高，且
無人請假超過兩次。在此特別給予鼓勵與肯定。。
　　　    案由2：113學年度第1學期宿舍活動總檢討，提請討論。(提案單位：
文宣组)
            說明：總結各個活動的缺失並檢討，儘可能避免後續活動發生同樣的錯誤，參考資料請詳閱各活動檢討記錄如附件3。
決議：所有活動錯誤須緊記，避免下學期再犯。本學期消防演練問題
最嚴重，交接時務必提醒新幹部改進。
　　　案由3：討論113-2行事曆(提案單位: 宿舍自治會)
　　　　說明：請詳閱行事曆如附件4。
　決議： 幹部們都要預留時間，以積極態度參加所有活動。
      案由4：七樓部分越南生生活習慣較差，該如何有效宣導並改善。
　　　　說明：雖已為越生翻譯了越文公告以及各項規定，但仍有些越生在使
用公用浴厠以及廚房時衛生管理不佳，造成困擾。(提案單位:
七樓幹部)
[bookmark: _Hlk185685520]　　　　決議：對於生活習慣差的同學加以處分，可扣點，以警示他們，還宿
舍一個良好環境。
      案由5: 新學年度能否將越生集中樓層住宿。(提案單位：宿舍自治會)
        說明：生活習慣相差太多，多名住宿生反應，如集中以利控管。
                決議：有多位越南住宿生的樓層要找一位有責任感的越南生代表擔任
幹部，以更有效協助管理秩序。
＜5＞ 臨時動議：
1. 未來將在六樓和七樓各預留一間房間作為越南幹部宿舍，四樓則開放另一間幹部房，供未來的越南幹部居住使用。
9、 主席結論：
由上述。

10、 列席指導老師致詞：
1. 下學期的大型活動如幹部研習，為提升活動品質，將告知上學年此活動的不滿意之處，期望幹部改進。
2. 五樓將繼續作為越南女住宿生的專層，若有多的女越南住宿生，六樓與七樓的六人雅房亦將保留供給她們使用。
11、 散會：（19：00）
	紀錄簽章

	社長簽章

	指導老師簽章